关于我校2019—2020学年
[bookmark: _GoBack]“先进班集体”“三好学生”“优秀学生干部”
“单项积极分子”的名单公示
各学院：
根据《关于做好2019-2020学年学生综合素质测评及评奖评优工作的通知》（学工[2020]25号）要求，经学生或班集体申请，学院复审，学生工作处审核，拟授予特殊教育学院17级卓越班等49个班级获得“先进班集体”荣誉称号，教育科学学院吴祖怡等571人获得“三好学生”荣誉称号，康复科学学院张璄清等337人获得“优秀学生干部”荣誉称号，音乐与舞蹈学院刘昊楠等569人获得“单项积极分子”荣誉称号。
现将获奖名单予以公示，公示期为11月2日－11月6日。公示期间，如有异议，请与学生工作处联系，电话：025-89668039，邮箱：xgc@njts.edu.cn。

附件：南京特殊教育师范学院2019-2020学年 “先进班集体” “三好学生” “优秀学生干部”“单项积极分子”名单

学生工作处
                              2020年10月30日
抄送：有关部门

附件
  南京特殊教育师范学院2019-2020学年
“先进班集体”“三好学生”优秀学生干部”
“单项积极分子”名单
先进班集体
特殊教育学院：(7个)
	17级卓越班
	特教1706班
	18级卓越班
	特教1808班

	特教1903班
	特教1907班
	特教1908班

教育科学学院：(9个)
	教科1901班
教科 1905班
教科1803班
	教科 1902班
教科 1906班
	教科 1903班
18级卓越班
	教科 1904班
教科1802班

康复科学学院：(7个)
	康复1701班
	康复1702班
	康复1705班
	18PT&OT1班

	康复1804班
	康复1805班
	康复1806班

音乐与舞蹈学院：(4个)
	音乐1701班
	音乐1802班
	音乐1803班
	音乐1806班

语言学院：(7个)
	语言1704班
	语言1801班
	语言1802班
	语言1804班

	语言1901班
	语言1903班
	语言1906班

数学与信息科学学院：(4个)
	数信1704班
	数信1803班
	数信1804班
	数信1903班

管理学院：(2个)
	管理1903班
	管理1801班

美术与设计学院：(9个)
	美术1901班
	美术1902班
	美术1906班
	美术1802班

	美术1803班
	美术1808班
	美术1702班
	美术1704班

	美术1705班

三好学生
特殊教育学院：(118人)
	吴  柳
	翟丽婷
	朱筱玉
	郭  金
	康晗瑜
	黄玫妍

	陈铭舒
	浦凤清
	李  雯
	赵  婷
	王思雨
	龚媛媛

	赖丽媛
	朱胜男
	朱  馨
	许晓萱
	顾  闯
	王梓鑫

	桑  洁
	蒋建兰
	王  艳
	周  杨
	丁玲翎
	王清爽

	刘  琪
	葛文静
	李  敏
	谷  璨
	胡慧娴
	周念琪

	朱  进
	濮  琳
	郝  程
	李  璇
	郭  函
	刘思旸

	邢碧瑶
	杜美婷
	豆梦楠
	薄沁园
	徐晓敏
	诸  旻

	魏文暄
	王  楠
	王淑瑶
	孔般若
	卢柳希
	辛  宇

	佘月辉
	李庆驰
	董  妍
	邓美林
	朱珊珊
	杨  浛

	田  倩
	李梦凡
	李艺涵
	李正阳
	梁晓玲
	王蓉蓉

	孙玉莹
	高佳琳
	王嘉良
	刘翰戈
	洪艳婷
	余秋鸣

	曾新洋
	王玉璐
	张  锐
	王艺蒙
	樊玲玲
	刘  靖

	周雨晴
	杨梦露
	沈艳秋
	谢泳淇
	李雪颖
	匡珍怡

	赵金仙
	赵  丽
	翁凯丽
	陈  冰
	吴孟涵
	王缓缓

	徐佳暖
	蒋  欣
	张玉琴
	沈  星
	吴雅璇
	徐梦玮

	梅余媛
	朱素瑶
	高牧言
	曾婉琪
	吴丁丁
	刘子逸

	谭思勤
	梁惠燕
	王艺璇
	房彦君
	刘奕彤
	管莉莉

	江欣悦
	文  丹
	杨星语
	赵俊楠
	庞  婧
	茅嘉玲

	钟  文
	徐  楠
	李姝慧
	顾杨洋
	王紫薇
	邓  晗

	王月颖
	温  馨
	徐艺凡
	余双燕

教育科学学院：(116人)
	吴祖怡
	王熠雯
	薛晨阳
	陈语汐
	陈思茹
	农素莹

	王丹丹
	姜  琪
	杨咏琪
	尤苇苇
	张  雪
	秦士茜

	陆静怡
	朱萌琪
	郭冰洁
	王晓彤
	王欣玥
	周  洪

	章飞飞
	陈珏雯
	校山九
	俞  越
	谢晓余
	麻廷廷

	赵艳萍
	解心怡
	韩雪婷
	武柳岑
	张楚韵
	蒋心甜

	张  敏
	蔡默然
	昌昕玉
	程胜男
	赵雨思
	谷祖欣

	王孙媛
	盛文剑
	路  璐
	刘丹青
	徐  婷
	李志蕊

	陈  路
	刘欣雨
	周嫄丽
	杨  悦
	柳婷婷
	邹  蓉

	蔡阳阳
	马智超
	梁  晶
	郭文琦
	沈  菲
	包雯婷

	桂君欣
	郭紫萱
	魏聪聪
	朱虹周
	赵萌萌
	王丹莹

	牛冰哲
	申冰倩
	田  圳
	王  浩
	李明诺
	吴逸君

	马文杰
	侍季春
	蔡辰欣
	代  薇
	邵  薇
	鲁灵均

	薛  蕾
	张佳驰
	陆天傲
	郑玉婷
	许晔颖
	尚梦霏

	查  越
	董六仨
	朱欣雨
	李泽玟
	韩元晨
	姜韵怡

	吴  迪
	周  韵
	余  佳
	汤  晨
	庞荟荃
	崔嘉慧

	裴雨晨
	蒋  啸
	黄  燕
	李欣颖
	王姝睿
	梁文静

	陈硕硕
	王嘉蓉
	邱雨萱
	杨涵菲
	丁一凡
	陈  凡

	刘嘉喻
	袁  欣
	颜鹂苇
	王  惠
	王志远
	郭呈呈

	唐  呈
	闫俊汝
	杨书晴
	张承诺
	朱宝华
	李一宇

	戴  瑜
	邬逸帆

康复科学学院：(59人)
	刘杨晓雪
	罗  琪
	郭园园
	康潆丹
	柳  忻
	刘雅静

	徐佳妮
	王锍艳
	陶悦悦
	李爱艳
	朱亦清
	陈清怡

	胡小雪
	殷蔚蓝
	陈  晨
	陈丽君
	桑羽睿
	孙嘉艺

	袁  清
	李  蕊
	陈春晓
	朱凤婷
	耿珊珊
	王熙蕾

	段永聪
	姬吉利
	葛丁彤
	樊若楠
	鲁  佳
	俞雯清

	吴辰叶
	饶晓敏
	陆嘉怡
	张雅琴
	王  祺
	吴金津

	章诚龙
	李殊琦
	宫之羽
	李新茹
	宋昕格
	袁  梦

	贾紫祺
	卢佳乐
	汤  聚
	罗  懿
	刘  艳
	丁  艺

	李冰月
	王可欣
	瞿林安
	高一帆
	杜佳滢
	张樱滢

	何远思
	李金三
	高乐意
	陈  琦
	刘  洪

音乐与舞蹈学院：(61人)
	余  曦
	孙子仪
	费  腾
	巩巧玥
	莫树青
	张思思

	董彬好
	王  璇
	陈  艳
	江荣杰
	周馨雨
	杨海萍

	施一鎏
	顾文涛
	何  荷
	高子茜
	余诗怡
	雷建洁

	唐麟玲
	王来燕
	施  颖
	李文豪
	朱海燕
	朱晗帆

	方  宁
	魏范威
	李彩红
	孙  康
	任雨萱
	郑子依

	毛慧瑾
	亢晓雪
	秦  珂
	孙美奇
	付冰倩
	王雅韬

	马浩瑞
	王  丹
	柯婷媛
	徐梦秋
	周娴雅
	嵇  洁

	徐紫妍
	陈思洁
	吴  双
	王玉婕
	梁艺佳
	倪嘉艺

	陆俣臣
	范相晶
	刘舒羽
	冶宇菲
	顾笑然
	张杨倩

	陈知玄
	钟嘉妮
	孙蓉蓉
	王  菲
	张馨月
	徐淑婷

	江  丹

语言学院：(64人)
	何润喆
	张倩倩
	胡  静
	张  瑾
	潘梦雅
	于婧文

	武子璇
	石涵菲
	倪  萍
	魏  楠
	吴真真
	黄贤色

	钟紫倩
	邢  辰
	王玉苗
	陈雪儿
	俞梦飞
	赵孙杰

	靳  欣
	杨彩虹
	施婧雯
	徐陈君
	石艳宁
	周  丽

	景李红
	王晓叶
	孙玉洁
	杨  颖
	张雨欣
	万怡倩

	周  楠
	王哲涵
	郭和苹
	谢雯婧
	张  熠
	黄渝添

	王  萍
	汪雅妮
	任悦丹
	袁乐炀
	胡  洁
	李艺涵

	顾嘉怡
	任逸凡
	许艺馨
	宋  可
	万娜娜
	陈  悦

	金张润扬
	段雅欣
	刘育辰
	赵镕楠
	王  雨
	刘静洁

	周睿婷
	徐  可
	张  婷
	范文倩
	包文倩
	汪菲雪

	司罗迈
	郭玉婷
	柳  艳
	魏碧钦

数学与信息科学学院：(56人)
	蔡雪娟
	李乐乐
	刘丹凝
	马诗慧
	李欣怡
	李欣欣

	朱静玟
	王  静
	包文铖
	杨瑜雅
	王魏婧
	刘  珍

	彭娅婷
	董雨晴
	黄慧琳
	王德煊
	陈石欣
	乔  云

	蔡  畅
	李雨晴
	高玉星
	王  冉
	陈泓利
	高  雅

	贾成冲
	李尤兵
	高亚岚
	谢  月
	高瑞娜
	刘玉曼

	李文静
	王静怡
	王妍茹
	冯  甜
	程煜婷
	王明珠

	肖子怡
	王志苹
	王禹心
	于浈婧
	冯绍卿
	姚  李

	靳美琳
	龙莹莹
	吴  倩
	郝梦媛
	王怡凡
	吴雅慧

	王思遥
	黄  艳
	杨欣然
	包  莹
	钱瀛航
	邵倩蕾

	舒  健
	朱思文

管理学院：(35人)
	宓晨辉
	童  颜
	陈  坤
	王聪玮
	张笑恬
	孟安秋萍

	吴璇璇
	芮丽娜
	王瑞寒
	何培义
	付娆
	刘忆晨

	原  溯
	丁红珊
	孙  悦
	尹亭荔
	林谊慧
	来子顺

	杜文毅
	丁木含
	陈志莅
	刘欠楠
	曹潇潇
	谈诗漪

	郑靖怡
	柏杉宋秀
	黄 俏
	张晓薇
	李蓓蓓
	赵宇洋

	崔佳敏
	李星宇
	苏涵雅
	李欣怡
	张婉莹

美术与设计学院：(60人)
	汪秀芸
	蔡莹莹
	刘婷婷
	卞明尧
	杨  琳
	钱  玥

	廖诗意
	何金成
	宋倩玉
	周露华
	陈宇涵
	吕  珊

	刘兴兰
	董晓慧
	许欣怡
	金璐妍
	梁韵颖
	唐范倩

	朱欣依
	邹  艾
	王思琪
	陈姝廷
	赵艺珩
	汪培力

	于  淼
	李静楠
	赵丽琼
	徐  烨
	程子晗
	张一帆

	冯雨晶
	孔艺潭
	费雪颖
	孙建昊
	高  霞
	王安琦

	周保永
	费赵依
	刘渺冉
	王心雍
	田  恬
	张志嘉

	徐伊桐
	李灵珺
	吴雨欣
	吕  曾
	陈岳鹏
	任笑颜

	叶文玉
	蔡宇明
	徐晓强
	刘思嘉
	严亦秀
	邵  婷

	于晓雪
	王羽淇
	黄  蕾
	康志昊
	庄文杰
	张一凡

体育学院：(2人)
	王  越
	包涵硕

优秀学生干部
特殊教育学院：（68人）
	陆  露
	张百啸
	常丽雯
	何  婕
	邢梦琪
	吴雨朦

	周国庆
	周子娴
	王少雯
	邓  颖
	胡静文
	陈倩云

	邵宁汐
	朱鑫钰
	邹诗雨
	周羚雁
	林雪艳
	刘雨倩

	李紫薇
	曹宇轩
	王  晴
	蔡志伟
	钱怡悦
	史  岩

	岳  琴
	梁  文
	甘家禧
	周旭红
	司  悦
	宋博华

	柏佳美
	杨  楠
	黄  婷
	岳佳慧
	谢佳洋
	高  雪

	周敏丽
	余  燕
	王智鹏
	张嘉莹
	何  佳
	张友锋

	唐婷婷
	齐  瑶
	陈应豪
	毛闰生
	赵  薇
	陶翔宇

	杨嘉媛
	易明靓
	宋  玺
	孙梦洁
	沙雪妍
	朱素磊

	梁思绮
	王晓慧
	吕  蓓
	刘芷菡
	刘翰霞
	李俊杰

	刘字龙
	李宇宁
	王婉琼
	陈依然
	稂  漫
	姚朱雯

	张倩倩
	张文姝

教育科学学院：（64人）
	韩金洋
	王奎尹
	吴昱锦
	王雨倩
	汤阿玲
	冷  艳

	赵世纪
	夏孝洁
	陈紫薇
	程欣宜
	齐  琪
	曹文鑫

	高  雪
	姜  帆
	沈宇贤
	薛嘉瑾
	周心怡
	张莎莎

	卢  露
	胥  佳
	施雨婷
	李正天
	张  洁
	赵雨思

	盛文剑
	刘丹青
	徐  婷
	陈  路
	杨  悦
	周嫄丽

	柳婷婷
	马智超
	钱馨悦
	陈沛琦
	郭紫萱
	朱利芝

	赵萌萌
	王  炀
	秦国浩
	王  璟
	阿依肯·努尔拉尼
	程思佳

	万冰柔
	尉晓莉
	陆  淼
	尚梦霏
	查  越
	李泽玟

	韩元晨
	张家溦
	丁凯瀛
	李梦雅
	高  霖
	康  佳

	张  琦
	唐灵筠
	胡倩倩
	杨传杰
	雷宇君
	夏文静

	王赛怡
	许可心
	安安婧婧
	何梓凌

康复科学学院：（40人）
	张璄清
	张蓝心
	董祥鹤
	张碧玲
	黄媛淼
	王宏礼

	杜晨瑶
	吴  雪
	唐晓慧
	陈柯颖
	王嘉玮
	谢静静

	程  娜
	马慧颖
	毛天琦
	赵宇飞昂
	魏瑾辉
	张佩蓉

	王昊岩
	蒋俊怡
	郭  奥
	姜  婕
	张梓馨
	刘贵群

	李烽畅
	刘  雨
	王子莹
	袁  清
	许江丹
	朱俊霖

	陈奕卓
	王欣华
	姚  丹
	江  敏
	张玲玲
	于  淼

	赖华欣
	李铭玉
	张元佳
	吴茂剑

音乐与舞蹈学院：（40人）
	孙子仪
	黄迎吉
	沈婧妍
	余  曦
	王  依
	王文娟

	刘凯越
	孙宏宇
	董  翔
	刘文慧
	章誉龄
	尹雨晴

	涂栖国
	曹茂铃
	姚  瑶
	齐  斌
	施  颖
	胡潇尹

	王少壮
	朱益萱
	邢若琪
	冯  强
	王彩霞
	郑子依

	明  欣
	唐家宝
	王雅韬
	马浩瑞
	王  丹
	蒋宇龙

	孙  静
	王奕彤
	叶  威
	王静怡
	倪嘉艺
	范相晶

	房城宇
	陈舒苇
	章文轩
	陈  晓

语言学院：（32人）
	  周晓雨
	杨  峰
	潘梦雅
	石涵菲
	孟庆庆
	杨  柳

	  王晶晶
	周晓慧
	侯支健
	王玉莲
	梁雪美
	孙宇洁

	张然静
	韩  颖
	周小桐
	张文瑞
	吴嘉雨
	葛钰婷

	沈怡雯
	施  茼
	金宇浩
	吴欣桐
	杨晓玉
	刘佳媛

	沈雨辰
	张婉婷
	郑淇心
	周心怡
	张昕怡
	周嘉敏

	董  欢
	陈  源

数学与信息科学学院：	（34人）
	高伟国
	李涵玉
	鲁  蓉
	张奕彦
	周渝中
	高  越

	唐  俊
	蒋仁豪
	斯求卓玛
	王晓露
	张源莺
	周  宏

	俞  伽
	顾君婷
	崔艺凡
	王  燕
	高亚岚
	张玉曌

	李文静
	高瑞娜
	姜敏茜
	黄苏文
	陈晓贤
	嵇锴洁

	李文宵
	马  钰
	吕义昌
	王苏徽
	刘露露
	俞若城

	朱剑心
	成翔宇
	吴佳怡
	张心怡

管理学院：（18人）
	宓晨辉
	王聪玮
	张笑恬
	池  婕
	王雨菁
	许利琼

	原  溯
	付  娆
	丁红珊
	尹亭荔
	来子顺
	夏旭彤

	黄薏嘉
	杨悉佳
	蔡芳芳
	汤子琳
	高子清
	肖  星

美术与设计学院：（40人）
	刘  妍
	高颖培
	韦新玉
	杨  琳
	顾哲箐
	陆亦尘

	陈欣儿
	陈宇涵
	徐  冉
	陈晓同
	李安安
	冯  江

	李舒悦
	刘梦琪
	危安琪
	刘  露
	朱梦影
	唐佳烨

	刘珂欣
	郝梦月
	田  媛
	王  璐
	赵佳雯
	于子程

	田向红
	郭  瑜
	宋晨龙
	费心妍
	李  欣
	卞瑶瑶

	盛可冰
	冯清泓
	曹世萌
	李  盼
	胡丰文
	冯湘琳

	刘思嘉
	陈慧琳
	张腾午
	代宏慧

体育学院：（1人）
	许  可

单项积极分子
特殊教育学院：（118人）
	胡  蓉
	张莹莹
	李艺翔
	项  莉
	万  婷
	郑  宇

	袁思茹
	王徐子醇
	宣  睿
	党长霖
	周小婷
	刘琳琳

	禤姝颖
	钟珊珊
	赵圆圆
	张意函
	刘晓庆
	夏雯靖

	孙月格
	温  玺
	蒋彦涵
	顾嘉慧
	刘子莘
	黄三娴

	肖燕宇
	包琬萍
	赵灵艳
	王书历
	郭珍珍
	蔡婷婷

	吴逸佳
	章寅臻
	潘诗婷
	黄艺飞
	陈璇钰
	黄  敏

	白晓雯
	叶怡晨
	李昕怡
	郑雨欣
	鲁  玥
	贾  洋

	李  彤
	杜京睿
	张思瑶
	于世涛
	董  青
	章  麒

	贾诗淇
	李佳桢
	戚  研
	许  杰
	宋  琳
	李璐瑶

	徐诗婷
	王维佳
	王  悦
	吴慧卉
	李  畅
	李宝龙

	谢崇兴
	周亚丽
	李月彤
	柳燕莲
	计洪彪
	朱春雨

	王  冰
	陈  晨
	姜玉洁
	李  真
	李凤清
	孙  琦

	黄永茹
	韦佳妍
	赵瑞燕
	穆文若
	王  胜
	李  薇

	汤紫微
	李杭哲
	侯朝阳
	黄音雯
	蒲灵欣
	胡瑞平

	王潇潇
	金孜怡
	黄颖
	李悦然
	张小雨
	李  荞

	孙艺嘉
	张嘉瑜
	李盛楠
	周梓懿
	周芾瑶
	周  易

	羊小溪
	陈欣蕊
	邰玉芝
	史钰霏
	邹乐瑶
	王妤萱

	丁梦琪
	黄丽清
	孙淑怡
	次仁永青
	沈黄凯
	陆张珩

	黄惠雯
	王  晴
	刘斯漫
	张若涵
	邓雅文
	谢雨桥

	吴馨怡
	何  颖
	张越文
	葛文泉

教育科学学院：（112人）
	黄  艳
	黄雨涔
	吴琪哲
	施涵奕
	张尚琪
	郑新星

	高秀梦
	汤  翔
	姚思佳
	刘  贞
	崔凤霞
	段春梅

	谢宇婷
	王启莉
	胡茈彧
	莫欢欢
	韩佳晋
	张诗雨

	童梦佳
	姚  群
	刘晴晴
	操明洁
	胡可欣
	赵王钰

	陈金灵
	班钰鑫
	李  欣
	李  莎
	李亚萍
	吴鑫江

	李欣然
	舒  畅
	李欣欣
	刘轩宁
	郝芸菲
	谷祖欣

	刘奕萱
	韩  雪
	赵  敏
	蒋昕灵
	季  婕
	季  宇

	李志蕊
	梁昕昕
	文作航
	闫鑫雨
	王  丽
	陈美媛

	阮  琦
	葛歆雨
	桂晓阳
	张  越
	吕雅文
	邱雨泽

	桂君欣
	朱利芝
	黄佳艺
	胡  玥
	陆泽文
	田晨红

	王丹莹
	牛冰哲
	李明诺
	王  浩
	王  蜜
	蔡辰欣

	马文杰
	钱晨新
	金  妍
	孙玉恒
	刘辛纯
	孙梦婷

	黄  婧
	丁  睿
	陈奕凡
	范宇涵
	董六仨
	李妍玉

	朱晓语
	黄久庭
	崔爽
	姜韵怡
	吴  迪
	张家溦

	庞荟荃
	余  佳
	孔  肖
	白宗燕
	倪  雪
	钟  楠

	李星星
	李欣颖
	张  怡
	孙  迹
	李沂阳
	秦  蕊

	芮芝琳
	黄肖阳
	严昕如
	王璐琛
	汪美彤
	顾贵玉

	宋怡瑄
	杨晨晗
	代玉凤
	刘梦圆
	董心怡
	周  洁

	周  月
	张清怡
	毕雯娟
	梁梓娇

康复科学学院：（59人）
	雷  静
	李建丽
	司雨卉
	罗林杰
	翁渊萍
	程  燕

	周  游
	魏嘉唯
	李  皎
	覃英花
	佟雨诗
	王  畅

	杨雅淇
	郑  蓉
	罗  雨
	刘禹玲
	杨娟娟
	蒋文棋

	田文静
	孙小涵
	王  超
	赵海莲
	吴沁轩
	孙金会

	李  静
	陶怡霖
	张夷洲
	刘怡辰
	华吉阳
	潘雨君

	方  晓
	郑多多
	韩析晔
	赵若微
	吴金津
	夏子迎

	姜  婕
	吴茂剑
	杜佳宁
	龚诗雨
	苏鑫睿
	龚泽庆

	陆  欢
	邱梓瑜
	张意
	俞梦玲
	顾诗韵
	张馨月

	王  萱
	滕秋涵
	范冰洁
	陈  佳
	沈  琪
	朱丹丹

	王显甲
	万欣沂
	张媛媛
	张  蔚
	景  钰

音乐与舞蹈学院：（54人）
	刘昊楠
	王  依
	刘  静
	刘滟琼
	王露谕
	张凤仪

	臧紫薇
	王  姚
	崔  聪
	卯瑞馨
	孙思雨
	杨楠婷

	杨雨萱
	马玲慧
	徐玉敏
	薛盛兰
	尹雨晴
	余诗怡

	雷建洁
	葛  男
	李贤林
	孙  萌
	李  咏
	李广勇

	郑轶丹
	卢  萍
	林婉欣
	孙  康
	姚澳宁
	谭叶春

	杨  瑞
	黄子轩
	雷越一
	丁白慧
	段世钦
	李  锦

	周  昶
	廖家琦
	丁新宇
	潘吴亮
	朱玉文
	陈  卓

	林  奕
	王瑞瑞
	王悦璇
	汤苏嫄
	胡嘉颖
	曹诗翌

	付玉佳
	罗晓君
	李京翮
	梁诗颖
	熊雅馨
	张  晓

	陈妍汐
	韩  笑
	朱荆晶
	解昕宜

语言学院：（64人）
	姜文燕
	田薏枚
	朱麒
	张明阳
	潘梦雅
	崔微微

	武子璇
	石涵菲
	周雅
	田晓渝
	万书铭
	刘莹

	金  畅
	李  惠
	杨  越
	尚  宣
	谈姗姗
	魏全涛

	倪  可
	梁雪美
	孟雨晴
	刘梦凡
	董一冉
	赵  莉

	季祝语
	周  颖
	张晓帆
	刘思怡
	张  然
	蒋心悦

	秦子恒
	王  延
	李叶露
	王  钰
	王明月
	吴  宵

	彭  悦
	胡  渝
	李琪琳
	艾  彤
	杜欣宇
	刘庭菀

	温  慧
	潘昕月
	叶紫晴
	董诗琪
	陈雨潇
	孙丁新

	马  钰
	吴雅琳
	陈  诚
	李晓欣
	张欢欢
	王静洁

	王宁馨
	林  玲
	陈卓玮
	邓舒洁
	周晓涵
	吴佳雯

	沈佳琪
	唐红月
	管  彤
	王莹莹

数学与信息科学学院：	（56人）
	李欣桐
	吕琪琦
	马晓妍
	钱小娟
	王  婷
	徐晓帆

	李曼琪
	朱钰铮
	张玉琴
	陈  旻
	谢雨希
	管雅琪

	戴金凤
	丁锦阳
	宾小灵
	贺  鑫
	刘瑞雪
	张清岚

	李婉君
	毛小迪
	阿丽亚古丽·吾守尔
	张  琦
	董亚宁
	田洪志

	张  萱
	蒋纤纤
	刘芳言
	赵成伟
	吴笑天
	方帼英

	仇振宇
	罗  燕
	杨文轩
	张昱涛
	张  煜
	宗心悟

	乔雪斌
	盛俊杰
	张雨佳
	杨诗璇
	吕明臻
	叶兆宇

	郭志伟
	钱  易
	黄惠宝
	李  茜
	吴靖涵
	孙卓越

	袁佳宜
	秦  朵
	霍梦飞
	陈  瑾
	翟芙蓉
	於  灿

	施娟娟
	邹子航

管理学院：（33人）
	童  颜
	郭润祥
	李慧彤
	贺书朝
	胡海林
	李毓卿

	郑明红
	陆依雯
	王雨荷
	康力心
	刘忆晨
	邱  月

	刘雪菡
	孙  悦
	张  瑞
	丁木含
	杜文毅
	蓝  霞

	刘芷汀
	马巧玲
	田入云
	龚婧雯
	祝旭雯
	黄伟泉

	鲁梦琦
	柯苏苏
	肖梦茹
	温艳滟
	邹文文
	王  蕊

	黄妍昕
	胡梦阳
	李  蔚

美术与设计学院：（67人）
	韦小转
	秦嘉洁
	牛艳婷
	顾哲箐
	胡董琪
	钱  玥

	叶靖怡
	苏倩雯
	张  馨
	杨小欢
	臧  涛
	徐  冉

	阮薇婷
	张婷
	马楠
	周雨璇
	陈诗瑶
	翟诗雨

	赵  琳
	余  静
	张惠研
	赵  艺
	徐丁尹
	刘梦琪

	危安琪
	刘  露
	朱梦影
	唐佳烨
	刘珂欣
	陈敏巍

	陈苗欠
	胡凯玲
	黄腾飞
	丘英辉
	杨思思
	倪  晨

	徐苑馨
	倪栋晴
	仲家昊
	施智源
	吉诗语
	李云云

	郝智敏
	谢明雪
	李苗佳
	李宇婷
	李子璇
	王韵笛

	孟婷瑜
	马珺琦
	姚苏洋
	张雨晗
	巢舒翔
	金昱浩

	杨绪静
	高钰莹
	胡湘源
	邹明睿
	郑焦娇
	张紫涵

	王敏瑶
	沈韵琳
	许田雨
	潘钰缇
	李士博
	郝伟光

	朱宇锟

体育学院：（2人）
	李  楠
	徐润泽

3